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TROPHI FÄRDIGSTÄLLER HANDELSFASTIGHET I 
MUURAME, FINLAND
Trophi Fastighets AB (publ) har färdigställt en ny, modern handelsfastighet åt 
Finlands största dagligvarukedja  i Muurame, Finland. Etableringen är ett S-gruppen
tydligt exempel på hur Trophi, som långsiktig partner och expert på fastigheter 
inom dagligvaruhandeln, bidrar till att möjliggöra levande samhällen – både i 
landsbygdsorter och i storstäder.

Fastigheten, med en uthyrningsbar yta om ca 3 000 kvm, har utvecklats i nära dialog med 
 för att möta dagens och framtidens behov inom dagligvaruhandeln. Den nya enheten S-gruppen

rymmer en välplanerad och energieffektiv butikslokal som stärker den lokala servicen i Muurame 
och skapar viktiga arbetstillfällen.

– Vi är mycket glada över att tillsammans med  ha kunnat bidra till att utveckla en S-gruppen
modern och funktionell handelsplats i Muurame. 
Projektet är ett gott exempel på hur vi vill arbeta – långsiktigt, hållbart och i nära samverkan med 
våra hyresgäster, säger Tommi Seppänen, Head of Asset Management Finland, Trophi.

Fastigheten har uppförts med fokus på hållbarhet, och byggprocessen har präglats av 
energieffektiva lösningar och miljöhänsyn. Lokalen är anpassad för att möjliggöra ett effektivt 
butiksflöde och god kundupplevelse, samtidigt som den möter  krav på funktionalitet S-gruppens
och miljöstandard.

Om Trophi
Med närmare 300 handelsfastigheter och totalt ca 920 000 kvm butikslokaler i Sverige och 
Finland, är Trophi Nordens ledande fastighetsbolag inom dagligvaruhandel. Sedan starten 2012 
har vi byggt upp en portfölj av handelsfastigheter genom förvärv, projekt och aktiv förvaltning.

Trophi är experter på fastigheter inom dagligvaruhandel. Vi är våra hyresgästers långsiktiga 
partner och tillsammans möjliggör vi levande samhällen på landsbygden och i storstäder i 
Norden. Våra
fastigheter är mötesplatser där människor kan handla, få service och umgås. 
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